UNIVERZITET

UNIVERSITY

TUZLA

wnigue blend of theory and practice

| GODINA

Akademska 2024/25 godina

Termini zavr$nih ispita ljetnog semestra za studijske programe:

1. Finansije i ratunovodstvo.

2. Racunarstvo i informatika,
3. Savremeni menadZment i digitalno poslovanje,
4. Turizam, ugostiteljstvo i gastronomija,
5. Ekoloska poljoprivreda.
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1. | Organizaciono 21.06.2025. | 05.07.2025. | 09:00 21.06.2025| 05.07.2025| 09:00 AMF
ponasanje
2. | Poduzetnistvo 22.06.2025. | 06.07.2025. | 09:00 22.06.2025.|06.07.2025. | 11:00 AMF
3.| Osnove poslovnin|28.06.2025. (12.07.2025. 09:00 28.06.2025.|12.07.2025.| 11:00 AMF
finansija
4.| Poslovna 29.06.2025. |13.07.2025 09:00 | 29.06.2025/13.07.2025 | 11:00 AMF
informatika
5. Prakti¢no 26.06.2025 | 17.07.2025 | 13:001 | 26.06.2025 17.07.2025 16:301 SZ0
osposobljavanje | 14:30 11 18:00 Il
6. | Numericka 21.06.2025. | 05.07.2025. | 09:00 21.06.2025 05.07.2025 09:00 ITK
matematika
7. | Objektno 25.06.2025. | 19.07.2025 | 11:00 25.06.2025 19.07.2025 11:00 ITK
orijentisano
programiranje
8.| Racunarske 29.06.2025. | 13.07.2025. | 11:00 29.06.2025 13.07.2025 11:00 MMC
mreZe | mrezni
Servisi
9.| Upravljanje 25.06.2025. | 19.07.2025 | 13:00 25.06.2025 19.07.2025| 13:00 AMF
kvalitetom**




UNIVERZITET

UNIVERSITY

TUZLA

wnigue blend of theoty and praclice

10.

Vjestine
komuniciranjau
turizmu***

21.06.2025.

05.07.2025.

11:00

21.06.2025

05.07.2025

11:00

MMC

11.

Osnove
gastronomije s
nutricionizmom**

*

25.06.2025

19.07.2025

13:00

25.06.2025

19.07.2025

13:00

MMC

12.

Pedologija****

21.06.2025.

05.07.2025.

09:00

21.06.2025

05.07.2025

09:00

MMC

13.

Zoologija,
fiziologija i zastita
Zivotinja****

25.06.2025

19.07.2025

13:00

25.06.2025

19.07.2025

13:00

SZ0

*Studijski program “Racunarstvo i informatika”

**Studijski program ,,Savremeni menadZzment i digitalno poslovanje*

***Studijski program ,,Turizam, ugostiteljstvo i gastronomija“

****Studijski program “Ekoloska poljoprivreda“
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Termini zavr$nih ispita |jetnog semestra za studijske programe:

1. Finansije i ratunovodstvo,

2. Racunarstvo i informatika,
3. Savremeni menadZment i digitalno poslovanje,
4. Turizam, ugostiteljstvo i gastronomija,
5. Ekoloska poljoprivreda.
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1. | Ekologijai 22.06.2025.| 06.07.2025 13:00 | 22.06.2025| 06.07.2025 13:00 VSi
poslovna AMF
psihologija
2.| E-marketing 21.06.2025 | 05.07.2025 10:45 (21.06.2025| 05.07.2025| 10:45 AMF
3.| Poreznisistemiu| 29.06.2025 | 13.07.2025. 13:00 29.07.202 [13.07.2025. | 13:00 AMF
BiH i EU 5
4. | Poslovno Pravo 28.06.2025 |12.07.2025 13:00 |28.06.2025|12.07.2025 13:00 AMF
5. | Prakti¢no _ 27.06.2025 18.07.2025 | 13:001 | 27.06.2025/ 18.07.2025| 16:301 SZO
osposobljavanje 11 14:30 11 18:00 11
6. | Operativni 28.06.2025 12.7.2025 11:00 | 28.06.2025(12.07.2025 11:00 ITK
sistemi*
7. | MreZno 29.06.2025 | 13.07.2025. 11:00 | 29.06.2025| 13.7.2025 11:00 ITK
programiranje i
skriptni
programski jezici*
8.| Web 25.06.2025 19.07.2025 | 09:00 | 25.06.2025/19.07.2025 09:00 ITK
programiranje na
strain posluZitelja*
9. | MenadZment 05.07.2025| 19.07.2025. 11:00 | 05.07.2025| 19.07.2025 11:00 SZ0O
malih i srednjih
preduzeca**
10. | Prozvodnja hrane, [25.06.2025. {19.07.2025 09:00 25.06.2025|19.07.2025 | 09:00 MMC
higijena i
standardi***
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11.

Nutricionizam
posebnih
potrosackih
skupina***

29.06.2025

13.07.2025

11:00

29.06.2025

13.07.2025

11:00

SZ0

12.

Ishrana bilja,
herbologija i
kontrola
korova****

21.06.2025

05.07.2025.

09:00

21.06.2025

05.07.2025

09:00

MMC

13.

Agrometeorologij
asa
klimatologijom™**

*%x

28.06.2025

12.07.2025

11:00

28.06.2025

12.07.2025

11:00

MMC

14.

Mikrobiologija**

**

29.06.2025

13.07.2025

09:00

29.06.2025

13.07.2025

09:00

MMC

15.

Genetika i
geneticki resursi

25.06.2025

19.07.2025

09:00

25.06.2025

19.07.2025

09:00

VS

*Studijski program “Racunarstvo i informatika”

**Studijski program ,,Savremeni menadZzment i digitalno poslovanje*

***Studijski program ,,Turizam, ugostiteljstvo i gastronomija“

****Studijski program “Ekoloska poljopri
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Termini zavr$nih ispita ljetnog semestra za studijske programe:

1. Finansije i ratunovodstvo,

2. Racunarstvo i informatika.
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1. | Porezni sistemi 29.06.2025 | 13.07.2025.| 13:00 29.06.2025| 13.07.2025 13:00 | AMF
uBiH i EU
2. | Primjena 21.06.2025. | 05.07.2025. 11:00 | 21.06.2025 | 05.07.2025 11:00 VS
upravljackog
racunovodstv
a
3. | Planiranjei
analiza ) 22.06.2025 | 06.07.2025. 13:00 |[22.06.2025.{06.07.2025. 13:00 VS
poslovanja
4. | Racunovo 29.06.2025| 13.07.2025 | 11:00 29.06.2025| 13.07.2025 11:00
dstvo VS
budzeta i
neprofitnih
organizacij
a
5. | Prakti¢no 24.06.2025 | 15.07.2025. 14:30 | 25.06.2025 16.07.2025 16:30
osposobljavanje SZO
Il
6. | Javne nabavke 28.06.2025.| 12.07.2025 | 09:00 28.06.2025| 12.07.2025 09:00 MMC
7. | Sigurnost 21.06.2025 | 05.07.2025.| 11:00 21.06.2025| 05.07.2025 11:00 ITK
informacionih
Sistema*
8.| ITsistemu 22.06.2025.| 06.07.2025.| 11.00 22.06.2025| 06.07.2025 11:00 ITK
oblaku*
9. | Multimedijski 28.06.2025 12.07.2025 13:00 | 28.06.2025 12.07.2025 13:00 ITK
sistemi*
10. | Projektiranje 25.06.2025.| 19.07.2025.| 13:00 25.06.2025| 19.07.2025 13:00 ITK
informacionih
Sistema*

*Studijski program “Racunarstvo i informatika”
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Termini zavrsnih ispita ljetnog semestra za studijske programe:

1. Finansije i ratunovodstvo,
2. Raéunarstvo i informatika.
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1.| Investicijski 21.06.2025| 05.07.2025| 09:00 | 21.06.2025| 05.07.2025| 09:00 VS
menadzment
2.| Internarevizja 29.06.2025 | 13.07.2025 | 11:00 |29.06.2025 [13.07.2025 | 11:00 SZ0
3.| Revizijai sistemi 28.06.2025 | 12.07.2025 11:00 | 28.06.2025 |12.07.2025 | 11:00 SZ0
interne kontrole
4. | Analiza finansijskih 22.06.2025 | 06.07.2025 | 13:00 |22.07.2025 |06.07.2025 | 13:00 VS
izvjestaja
5.| Modeliranje i 21.06.2025| 05.07.2025 | 09:00 | 21.06.2025(05.07.2025 09:00 SZ0
simulacija
Sistema*
6. | DSS* 22.06.2025 | 06.07.2025 |13:00 22.06.2025|06.07.2025 13:00 ITK
7. MenadZment 28.06.2025| 12.07.2025.| 13:00 28.06.2025(12.07.2025.| 13:00 | SZO
informacionih
Sistema*
8. 29.06.2025 | 13.07.2025 |13:00 29.06.2025(13.07.2025 13:00 | ITK
CMS sistemi*

*Studijski program “Racunarstvo i informatika
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